
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia...k. 2023 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej dla zadania pn. „Wykonanie rozbiórek obiektów na terenie
gminy Choszczno".

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, 572), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r., 
poz.682), na podstawie zgłoszenia Wykonawcy robót z dnia 27 kwietnia 2023 r., zgodnie z § 4 ust. 5 umowy 
nr ZP.271.3.2023.IPP z dnia 12 kwietnia 2023 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbiorową w składzie:

1. p. Krzysztof Polak - Przewodniczący Komisji,

2. p. Mateusz Madziński - Członek Komisji,

3. p. Dariusz Łącki - Członek Komisji, przy udziale:

4. p. Wojciech Foryś - Przedstawiciel Wykonawcy - Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa Forest

§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu 5 maja 2023 r., o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Choszcznie 
ul. Wolności 24, Wydział Budownictwa i Inwestycji p. 23.

§ 3. Komisja zakończy swoje prace w momencie podpisania przez strony bezusterkowego protokołu 
końcowego robót.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Budownictwa i Inwestycji

2. Wydział Organizacyjno-Prawny

wiptfdem
fc*m*łnorpra*mywisłno,-prawnym

Id: DF234674-86E7-481B-822E-F2ED6854E1F4. Przyjęty Strona 1


